
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 29 / 2023 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: 23349.000349/2023-19
Araquari-SC, 03 de fevereiro de 2023.

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA
PELA PORTARIA Nº 100/2020/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO DE 2020, PUBLICADA NO DIÁRIO
OFICIAL DA UNIÃO DE EM 29/01/2020,

RESOLVE

Art.  1º  -  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para  cons�tuir  a  Comissão  de
Fiscalização do contrato de prestação de serviços nº 15/2023, referente ao Pregão Eletrônico
(tradicional) nº 164/2022 para concessão administra�va onerosa para a exploração comercial
por pessoa jurídica especializada no ramo de restaurantes, em espaço �sico pertencente ao
Ins�tuto Federal Catarinense Campus Araquari, conforme condições e exigências impostas no
edital  e seus anexos,  visando atender à comunidade acadêmica e visitantes eventuais em
conformidade  com  o  que  determinam  as  normas  de  saúde  pública,  nos  dias  e  horários
estabelecidos pela ins�tuição:

I. Mario Sérgio Cardoso da Silva (Matrícula SIAPE nº 116****), Padeiro/Chefe de Controle
e Estrutura de Alimentação;

II. Mônica Oliveira Reis (Matrícula SIAPE nº 238****), Técnica de Alimentos/La�cínios;
III. Otavio Patrício Ne�o (Matrícula SIAPE nº 277****), Assistente em Administração.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a par�r desta data.

(Assinado digitalmente em 03/02/2023 21:27 )

CLEDER ALEXANDRE SOMENSI
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1836822

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 29, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 03/02/2023 e o

código de verificação: 6049135962

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

